АДМИНИСТРАЦИЯ
   ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  07.06.2019 г.                           № 20                                     с. Калинин

  О присвоении адреса
  объектам адресации в ГАР

В рамках проведения инвентаризации адресных сведений установленных разделом 4 Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра (далее - Правила), утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации, приказом Минфина от 05.11.2015 г. №171-н «Об использовании утвержденного перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений», Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» »,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»:
[bookmark: _GoBack]
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
    1. Присвоить адрес объекту адресации - земельному участку, расположенному по адресу: Российская Федерация, Саратовская Область, Перелюбский муниципальный район, Сельское поселение Первомайское, Стерликов Хутор, Асфандьяровой Улица, Новая Улица согласно  Приложению №1, №2.
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского
муниципального образования                                               В.В. Исаева
  Приложение №1
к постановлению Администрации
Первомайского  муниципального образования
                                                                                                                                                                                                                                                                                                              от 07.06.2019 г. № 20
	Объект адресации
	Кадастровый
номер
	Наименование

	страна
	субъект
	муниципальный район
	сельское
 поселение
	населенный
пункт
	элемент
улично-дорожной сети
	тип элемента улично-дорожной сети
	з/у
	квар
тира
	корпус

	Земельный участок
	64:24:220303:21
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Асфандьяровой
	ул.
	1/1

	Земельный участок
	64:24:220303:71
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Асфандьяровой
	ул.
	1/2

	Земельный участок
	64:24:220303:48
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Асфандьяровой
	ул.
	2/1

	Земельный участок
	64:24:220303:18
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Асфандьяровой
	ул.
	3

	Земельный участок
	64:24:220303:16
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Асфандьяровой
	ул.
	      4

	Земельный участок
	64:24:220303:61
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Асфандьяровой
	ул.
	5/1

	Земельный участок
	64:24:220303:9
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Асфандьяровой
	ул.
	5/2

	Земельный участок
	64:24:220303:22
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Асфандьяровой
	ул.
	9/1

	Земельный участок
	64:24:220303:63
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Асфандьяровой
	ул.
	9/2

	Земельный участок
	64:24:220303:12
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Асфандьяровой
	ул.
	17

	Земельный участок
	64:24:220303:5
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Асфандьяровой
	ул.
	18

	Земельный участок
	64:24:220303:11
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Асфандьяровой
	ул.
	20

	Земельный участок
	64:24:220303:13
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Асфандьяровой
	ул.
	21

	Земельный участок
	64:24:220303:
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Асфандьяровой
	ул.
	23/1

	Земельный участок
	64:24:220303:17
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Асфандьяровой
	ул.
	23/2

	Земельный участок
	64:24:220303:9
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Асфандьяровой
	ул.
	24

	Земельный участок
	64:24:220303:75
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Асфандьяровой
	ул.
	25

	Земельный участок
	64:24:220303:3
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Асфандьяровой
	ул.
	29

	Земельный участок
	64:24:220303:6
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Асфандьяровой
	ул.
	32

  Приложение №2
к постановлению Администрации
Первомайского  муниципального образования
                                                                                                                                                                                                                                                                                                              от 07.06.2019 г. № 20
	Объект адресации
	Кадастровый
номер
	Наименование

	страна
	субъект
	муниципальный район
	сельское
 поселение
	населенный
пункт
	элемент
улично-дорожной сети
	тип элемента улично-дорожной сети
	з/у
	квар
тира
	корпус

	Земельный участок
	64:24:220303:20
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Новая
	ул.
	3/2

	Земельный участок
	64:24:220303:10
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Новая
	ул.
	5/1

	Земельный участок
	64:24:220303:14
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Новая
	ул.
	9

	Земельный участок
	64:24:220303:8
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Новая
	ул.
	11

	Земельный участок
	64:24:220303:7
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Новая
	ул.
	      15

	Земельный участок
	64:24:220303:4
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Новая
	ул.
	17

	Земельный участок
	64:24:220303:47
	Российская
Федерация
	Саратовская область
	Перелюбский

	Первомайское
	Хутор Стерликов
	Новая
	ул.
	25